
PAÍS POL MIN
W/N HASTA 5

CBM
W/M HASTA 15

CBM
SERVICIO

FRECUEN
CIA

T/T
APR
OX

CHINA

GUANGZ
HOU

(HUANGP
U) 

USD
150.00 

USD 150.00 USD 160.00
DIRECTO
T/S HONG

KONG
SEMANAL

38
DÍAS

ESTADOS
UNIDOS

MIAMI
USD

65.00
USD 65.00 DIRECTO SEMANAL

10
DÍAS

KOREA BUSAN
USD

150.00
USD 150.00 USD 160.00 DIRECTO SEMANAL

25
DÍAS

TARIFAS DE IMPORTACIÓN LCL 2024

NOTA : Tarifa válida hasta el 31/07



PAÍS POL MIN
W/N HASTA 5

CBM
W/M HASTA 15

CBM
SERVICIO

FRECUEN
CIA

T/T
APR
OX

CHINA

GUANGZ
HOU

(HUANGP
U) 

USD
170.00 

USD 170.00 USD 180.00 DIRECTO T SEMANAL
38

DÍAS

ESTADOS
UNIDOS

MIAMI
USD

70.00
USD 70.00 DIRECTO SEMANAL

10
DÍAS

KOREA BUSAN
USD

170.00
USD 170.00 USD 180.00 DIRECTO SEMANAL

25
DÍAS

TARIFAS DE EXPORTACIÓN LCL 2024

NOTA : Tarifa válida hasta el 31/07



TARIFARIO 2024 LCL

Vigencia hasta el 31/12/2024
Tarifario no incluye almacén ya que, es un gasto a tercero, por ende se
traslada costo de la empresa encargada

www.landtransport.com.pe01 296 8844 info@landtransport.com.pe

DESCRIPCIÓN TARIFA
UNIDAD DE

COBRO

EMISIÓN BL 100.00 USD + IGV BL

HANDLING 100.00  USD + IGV BL

TRANSMISIÓN 100.00 USD + IGV BL

CONSOLIDACI
ÓN

60.00 USD + IGV TN

VISTO BUENO 80.00 USD + IGV BL

EXPORTACIÓN

www.landtransport.com.pe01 296 8844 info@landtransport.com.pe

IMPORTACIÓN

DESCRIPCIÓN TARIFA
UNIDAD DE

COBRO

EMISIÓN BL 100.00 USD + IGV BL

HANDLING 100.00  USD + IGV BL

TRANSMISIÓN 100.00 USD + IGV BL

DESCONSOLID
ACIÓN

50.00 USD + IGV TN

VISTO BUENO 200.00 USD + IGV BL

https://landtransport.com.pe/
https://landtransport.com.pe/

